Pater misericordiarum. - Ad Emum P. D. Rufinum tit. S. Mariae 
ad Montes S. R. E. Presbyterum Cardinalem Santos, Ar
chiepiscopum Manilensem, ceterosque Ordinarios Insula
rum Philippinarum, quibus gratulatur de impensa eorum 

pro Seminariis cura 675 
Semper exspectatus. - Ad Emum P. D. Antonium Mariam tit. 

S. Chrysogoni» S. R. E. Presbyterum Cardinalem Barbieri, 
Archiepiscopum Montisvidei, quinque lustra implentem ex 
quo consecratus est Episcopus 715 

Le manifestazioni. - Ad Emum P. D. Cardinalem Hamlethum 
Ioannem Cicognani, a publicis Ecclesiae negotiis . . . . 783 

Iucunda laudatio. - Ad Revmum P. D. Hyginum Angles Pamies, 
Protonotarium Apostolicum ad instar participantium ac 
Pontificii Instituti Musicae Sacrae Docendae Praesidem, 
decem exactis lustris ab eiusdem Instituti ortu 810 

X I I - ALLOCUTIONES 

In Basilica Liberiana habita christifidelibus Urbis , in festo Im
maculatae Conceptionis Beatae Mariae Virginis . . . . . 3 0 

Emis Patribus Cardinalibus ac Romanae Curiae Praelatis, in 
pervigilio Nativitatis D. N. I . Ch. Beatissimo Patri per 
Emum Sacri Collegii Decanum fausta omina offerentibus . 3T 

Ad Excellentissimus e Legatorum Coetu Viros, qui apud Sanc
tam Sedem munere funguntur, post fausta ab eis omina ob 
novum ineundum annum accepta 4L 

Delectis e multis nationibus viris, qui interfuerunt Coetui decimo 
v., «.du Service Social», Romae habito 102 

Delectis viris, Romae conventum habentibus, e Coetu v. « A s -
sembée Parlementaire Européenne » et e transmarinis na
tionibus Coetui v. « Communauté Economique Européen
ne » consociatis 104 

Habita ad celebrandum tricesimum exactum annum, ex quo ! 

Radiophonica Statio Vaticana radioëlectricas undas emittere 
coepit. . . . . . . . . . . . . . . . . 151 
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Febr. 13 Ad Urbis curiones sacrosque temporis quadragesimalis con
cionatores: de sacrae orationis fontibus deque apta christi
fidelibus et accurata dicendi ratione 154 

» 19 Sodalibus Societatis Sancti Pauli, quadragesimo exeunte anno 
ab eadem constituta Societate et a piissimo Andreae Caroli 
S. E. E. Cardinalis Ferrari obitu 159 

Mart. 17 Hibernis Eomae degentibus habita, post Sacrum peractum, 
cum a pio S. Patricii obitu quintum et decimum impleretur 
saeculum . . * 221 

» 18 Iis qui interfuerunt coetui a Consociatione v. «International 
Business Machines » Romae habito 225 

Apr . 11 Ad Excellentissimum Virum Amyntorem Fanfani, Supremi 
Consilii publicae rei administrandae in Italia Praesidem . 227 

» 16 In Aede Sixtina habita, postquam Excmum P. D. Gabrielem 
Acacium Coussa, Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orien
tali Adsessorem, Episcopum graeco ritu Summus Pon
tifex consecra vit ,. 265 

» 21 Iis qui Coetui primo interfuerunt, ex universa Italia Romae 
habito, de studio a Clero adhibendo in eligendis iu-
vandisque adulescentibus qui ad sacra ineunda munera 
vocantur . . . . . . 308 

» 23- Ad Excfños Praesules et christifideles e variis Orientis ritibus, 
adstantibus Moderatoribus et Officialibus S. Congregationis 
pro Ecclesia Orientali 314 

Maii 3 Delectis mulieribus, quae Conventui interfuerunt a Consocia
tione v. « Union Mondiale des Organisations Féminines Ca
tholiques » Romae habito 318 

» 5 Ad Maiestatem Suam Elisabetham II Reginam, quae Beatis
simum Patrem visit, celsissimo Principe Philippo coniuge, 

> . . • • • • Edimburgi Duce, comite 321 
» 12 Sodalibus ex Actione Catholica v. « des Milieux indépendants », 

in Gallia, qui peregrinationis causa, Episcopis haud paucis 
comitantibus, Romam convenerant 323 

» 21 In Basilica Vaticana habita, die sacro Pentecostes, X I V Prae
sulum, e regionibus Africae, Americae et Asiae, episcopali 

• - consecratione a Beatissimo Patre peracta . . . . . . . . 358 
» 23 Delectis Viris e Consilio Curatorum rei municipalis urbis Lute

tiae Parisiorum, qui ab eiusdem Consilii Praeside ducti 
Summum Pontificem viserunt 363 

Iun. 8- Ad Maiestates Suas Balduinum, Belgarum Regem, eiusque co
niugem Fabiolam Reginam, cum Summum Pontificem vi
serunt . 364 

» 12 Eminentissimis Patribus, Excellentissimis Praesulibus cete
risque Membris Commissionis Centralis Concilio Oecume
nico Vaticano altero parando, ad inaugurandos coetus, 
quibus eadem Commissio suos aggressa est labores . . . . 495 

» 20 Ad Eminentissimos Patres Cardinales, Excellentissimus Prae
sules ceteraque Membra Commissionis Centralis Concilio 
Oecumenico Vaticano altero parando, quae coetibus inter
fuerunt, quibus eadem Commissio suorum initium sumpsit 
laborum 499 

Iul. 6 Habita, cum coetus cogeretur Commissionis de apostolatu lai
corum Concilio Oecumenico Vaticano altero apparando: 
Beatissimus Pater christifideles hortatur ut preces effundant 
ad pacem inter gentes impetrandam, iustitia et caritate 
firmatam . 503 

» 26 Delectis sodalibus e Societate cui nomen « Pax Christi », qui 
Romam e variis nationibus peregrinati sunt, decimo vol
vente anno ab eadem Sodalitate constituta 557 
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» » 

1960 Dec. 

1961 Ian. 

» Apr. 

» Iul. 

» Aug. 
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29 Ad Seminariorum Rectores, qui ex universa Italia coetibus 
interfuerunt de sacrorum alumnis ad praesentis aetatis 
rationem istituendis educandisque .. 559 

6 Iis qui interfuerunt Coetibus a Catholica Studiorum Universitate 
a Sacro Iesu Christi Corde Romae habitis, hoc proposito dis
serendi argumento: « La donna e la professione » 610 

8 Rheumatologis, qui interfuerunt Conventui decimo e permultis 
Nationibus Romae habito 613 

15 Delectis viris qui interfuerunt Conventui Romae habito a Con
silio v. « Commission Internationale de l'Etat Civil » ( C I E C ) . 614 

16 Iis qui interfuerunt Coetibus ex universis nationibus Romae 
habitis, d e Neurologia e t d e Electroencephalographia . . . 615 

6 Iis qui interfuerunt Coetui a catholicis e variis nationibus ha
bito -de cinematographica arte 678 

20 Ad Emum Dominum Cardinalem Sacrae Congregationis Con
sistorialis a Secretis et ad Excmos Praesules ceterosque 
ecclesiasticos viros e Supremo Consilio domo emigrantibus 
iuvandis 717 

» Viris habita qui praesunt G-allicae Sodalitati v. « Association 
nationale des Périodiques catholiques de province » 719 

24 Ad sodales e Societate v. « Association de la Presse Etrangère 
en Italie » 721 

25 Iis qui interfuerunt Coetui quinto Romae habito de « Aposto
latu Maris » 724 

28 Ad sodales Pontificii disciplinis provehendis Collegii, quinto et 
vicesimo expleto anno ab eo constituto 726 

3 Ad Emorum Patrum coetum fausta omina B. P. deferentem . 755 
» Ad Legatorum coetum qui B. P. felicissima dedit omina . . . 758 
4 Habita intra Missam Pontificalem « in anniversario Creationis et 

Coronationis P a p a e » . 760 
» Ad Excmos Viros extra ordinem Legatos a variis Nationibus 

missos ad gratulationes et vota significanda B. P. octoge
simum aetatis annum feliciter implenti 780 

7 Habita in secunda plenaria Sessione Commissionis Centralis 
Concilio Oecumenico Vaticano II apparando: Beatissimi 
Patris spes et vota 728 

17 Emis Patribus Cardinalibus, Excmis Episcopis ceterisque Mem
bris Commissionis Centralis Oecumenico Vaticano II Con
cilio apparando: de absolutis laboribus B. P. gratulatur et 
pro absolvendis in posterum vota promit . 731 

22 Iis qui interfuerunt Coetui XI a Consilio v. « Food and Agri
culture Organization » ( F . A . O . ) Romae habito 814 

7 Iis qui interfuerunt Coetui primo ex omnibus fere nationibus 
Romae habito de Radiophonia ac Televisione scholis iuvandis 815 

13 Ad Praelatos Auditores ceterosque Officiales, Advocatos et 
Procuratores Tribunalis Sacrae Romanae Rotae 817 

X I I I - N U N T I I R A D I O P H O N I C I 

22 Omnibus orbis christifidelibus ac gentibus datus ob celebranda 
Nativitatis Domini Nostri Iesu Christi sollemnia . . . . 5 

6 Catholica statio radiophonica Reipublicae Nicaraquanae a 
Summo Pontifice hoc nuntio inauguratur 106 

2 Urbis et Orbis christifidelibus datus die Paschatis Resurrec
tionis Domini Nostri Iesu Christi 193 

9 Ad terminandum Marialem septimum Conventum, Lexovii 
e tota Gallia habitum 504 

13 Ad terminandum Eucharisticum Conventum in urbe Sanctae 
Crucis de Sierra ex universa Boliviana Natione celebratum 566 
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1961 Sept. 10 Universis christifidelibus ac gentibus datus, de pace et con
cordia inter populos servandis ad hominum generis tran
quillitatem ac prosperitatem 577 

» D 24 Christifidelibus Hispaniae, ad terminandum quintum Eucha
risticum Conventum ex universa natione Caesaraugustae 
celebratum 680 

» Oct. 1 Christifidelibus catholici orbis, cum Beatissimus Pater radio
p h o n i a m « Sanctae Mariae Galeriae » stationem inviseret, 
tricesimo expleto anno a statione radiophonica Vaticana 
constituta 682 

» » 7 Episcopis et christifidelibus Insularum Philippinarum datus 
ex exstructo Pontificio earumdem Insularum Seminario 
Collegio in Urbe , quo die rite inauguratum est 684 

» » 12 Ad christifideles qui ex omnibus Americae nationibus Con
ventui Mariali secundo Mexici interfuerunt . . . . . . . 685 

» » 28 Ad Pastores et christifideles universi catholici orbis . . . . 753 
» Nov . 6 Africae populis, radiophonica Vaticana statione novum inau

gurante instrumentum ad aetherias eliciendas undas, qui
bus diurnorum actorum communicationes Africanis daren
tur gentibus 733 

X I V - N U N T I I S C R I P T O D A T I 

1961 Apr. 24 Ad Excmum P. D. Leonem Stephanum Duval , Archiepiscopum 
Algeriensem, ut suas curas cogitationesque pro pace inter 
cives servanda Beatissimus Pater ostenderet 327 

» Iun. 4 Ad Emum P. D. Mauritium S. E. E. Presb. Cardinalem Feltin, 
Archiepiscopum Parisiensem ac Vicarium Castrensem in 
Gallia, militibus e variis nationibus ad Lapurdensem spe-
cum pie peregrinantibus . 366 

» Aug . 7 Ad Excmum P. D. Bernardum Yago , Archiepiscopum Abidja-
nensem, primo exeunte anno ex quo regio « a Litore Ebur
neo » (Côte d'Ivoire), quam vocant, sui iuris esse coepit . 568 

» Sept. 8 Universo Clero et christifidelibus Eeipublicae recens constitu
tae, quam vulgo Dahomey appellant, primo saeculo vol
vente ex quo Evangelii praecones in eam regionem Fidem 
invexerunt 617